



ST. TAMMANY PARISH

MICHAEL B. COOPER
PARISH PRESIDENT

August 24, 2022

Please find the following addendum to the below mentioned RFQ.

Addendum No.: 1

RFQ#: 22-5-4

Project Name: EOC Building Renovations

RQP Due Date: 8/31/22

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question #1: Please confirm that the only attachment form required with submission is Attachment C Acknowledgment and Waiver.

Answer #1: Yes

Question #2: Please confirm Insurance Certificate is or is not required at this time.

Answer # 2: Is not required.

Question #3: 5.18 Subcontractors – Is all information under 1.5, A through K, also required of the sub-consultants?

Answer #3: Is not required.



ST. TAMMANY PARISH

MICHAEL B. COOPER
PARISH PRESIDENT

Question #4: It appears that no particular form is required to be used, please confirm.

Answer #4: No form is required.

End of Addendum # 1